



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

James Lind Institute ApS

Købmagergade 60,2. th, 1150 København K

CVR-nr. 33 87 73 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Torben Gronø Lind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	James Lind Institute ApS Købmagergade 60,2. th 1150 København K
	CVR-nr.: 33 87 73 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Grønø Lind, Adm. dir Henrik Vincentz
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Curamea ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664.707 kr. mod 680.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.571 kr. mod -451.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på at egenkapitalen er tabt. Selskabet forventer, at kapitalen er genetableret indenfor 3 år med kapitalindsud samt egen drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	664.707	680.297
2 Personaleomkostninger	-529.835	-508.093
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-432.530	-219.347
Driftsresultat	-297.658	-47.143
Øvrige finansielle omkostninger	-130.600	-209.199
Resultat før skat	-428.258	-256.342
3 Skat af årets resultat	93.687	-195.272
Årets resultat	-334.571	-451.614
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-334.571	-451.614
Disponeret i alt	-334.571	-451.614



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	1.620.117	1.547.114
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.117</u>	<u>1.547.114</u>
	Deposita	8.000	31.477
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>31.477</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.628.117</u>	<u>1.578.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.831	0
	Udsudte skatteaktiver	0	41.693
	Tilgodehavende selskabsskat	0	53.371
	Andre tilgodehavender	96.989	162.653
	Periodeafgrænsningsposter	0	280
	Tilgodehavender i alt	<u>332.820</u>	<u>257.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>332.820</u>	<u>257.997</u>
	Aktiver i alt	<u>1.960.937</u>	<u>1.836.588</u>



Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	114.916	114.916
6 Overført resultat	964.527	-1.214.135
Egenkapital i alt	<u>1.079.443</u>	<u>-1.099.219</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	171.218	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>171.218</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	1.020.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.020.040
Gæld til pengeinstitutter	358.313	384.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.684	320.011
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.168.549
Anden gæld	46.279	43.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.276	1.915.767
Gældsforpligtelser i alt	<u>710.276</u>	<u>2.935.807</u>
 Passiver i alt	 <u>1.960.937</u>	 <u>1.836.588</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra tilknyttede virksomheder på de nuværende vilkår. De nuværende anpartshavere vil udvide kapitalen, hvis nødvendigt.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.250	498.588
Andre omkostninger til social sikring	5.169	8.354
Personaleomkostninger i øvrigt	4.416	1.151
	529.835	508.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-93.687	287.361
Regulering af tidligere års skat	0	-92.089
	-93.687	195.272
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2017	1.845.897	452.270
Tilgang i årets løb	505.533	1.393.627
Kostpris 31. december 2017	2.351.430	1.845.897
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-298.783	-79.436
Årets afskrivninger	-432.530	-219.347
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-731.313	-298.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.620.117	1.547.114



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	114.916	114.916
	114.916	114.916
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.214.135	-762.521
Årets overførte overskud eller underskud	-334.571	-451.614
Koncerntilskud	2.513.233	0
	964.527	-1.214.135
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Curamea ApS, CVR-nr. 36931450 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


